

## Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Direzione Generale – Ufficio I

Via Lungomare 259 - 88100 CATANZARO - Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m pi

Ai Dirigenti degli Uffici dell'USR per la Calabria

Loro PEO

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Regione

Loro PEO

Alle OO.SS. Comparto Ministeri

Loro PEO

Alle OO.SS. Comparto Scuola

Loro PEO

**Oggetto:** Intervento assistenziale a favore del personale dipendente del MI, con contratto a tempo indeterminato, in servizio nelle Istituzioni scolastiche e negli Uffici dell'Amministrazione Scolastica periferica della Calabria, quello cessato dal servizio e le loro famiglie - Anno 2021 (eventi 2020).

Con riferimento all'oggetto, si informa che sul sito internet della Direzione Generale dell'USR per la Calabria (www.istruzione.calabria.it), è stato pubblicato il DDG Prot. AOODRCAL-21606 del 7.12.2021.

Le relative domande dovranno essere trasmesse alla Direzione Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria entro e non oltre il 15.01.2022 secondo una delle seguenti modalità:

- via PEC all'indirizzo di posta elettronica certificata drcal@postacert.istruzione.it;
- via PEO all'indirizzo e-mail direzione-calabria@istruzione.it;
- tramite posta ordinaria con raccomandata A/R all'indirizzo: via Lungomare n. 259 -88100 Catanzaro.

Faranno fede: la registrazione al protocollo; la ricevuta di consegna della PEC o della raccomandata A/R.

Le domande pervenute successivamente non saranno prese in considerazione.

Si invitano quanti in indirizzo a volerne dare ampia diffusione tra il personale interessato.

Il Dirigente Vicario Vito Primerano



Il Dirigente: Vito Primerano

Il Responsabile del procedimento: Pietro Aidala

Il Responsabile dell'istruttoria: Vincenzo Russo